平成 28 年 7 月 15 日

各位

トラストネットワーク株式会社

本社移転のお知らせ

この度、新社屋が完成し、下記の通り移転いたしますのでお知らせいたします。

今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

１．新住所 〒812-0016 福岡市博多区博多駅南 5-21-8

      トラストレジデンス博多駅南２階

２．電 話 092-437-8950

３．ＦＡＸ 092-437-8951

     ※電話・FAXは従来通り変更ございません

４．営業開始日 平成２８年７月１９日（火）

以上

（ﾄﾗｽﾄﾚｼﾞﾃﾞﾝｽ博多駅南）